
Pag. 1 di 1 
 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 742 

 
DETERMINAZIONE n. 25 del 11.01.2013 

 
 
OGGETTO: Rendiconto servizio di Assistenza Qualificata e di trasporto Scolastico per studenti 

disabili scuola superiore anno 2012. 
 

L’anno duemilatredici il giorno undici del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08.10.2012 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO  
- che  il servizio di trasporto degli studenti portatori di handicap , riconosciuti tali ai sensi della legge 
5.02.1992, n. 104 art 3, frequentanti le scuole superiori e l’università verrà erogato dai comuni di 
residenza degli studenti aventi titolo; 
- che la Regione Abruzzo sulla base dei dati dell’utenza mette a disposizione le somme per garantire 
i servizi sopra specificati, attraverso le Amministrazione Provinciale; 
RITENUTO di dover provvedere all’approvazione del rendiconto delle spese sostenute da questo 
Ente per il servizio di  assistenza e trasporto a favore degli studenti disabili frequentanti le scuole 
superiori ed università  dal 1 gennaio al 31 dicembre 2012; 
VISTA  la scheda riepilogativa  allegata alla presente; 
 

DETERMINA 
 
1 - Approvare il seguente rendiconto delle spese sostenute da questa Amministrazione per 
l’attuazione del servizio di assistenza qualificata e trasporto a favore degli studenti disabili 
frequentanti le scuole superiori ed università anno scolastico dal 1 gennaio al 31dicembre 2012, le 
cui risultanze possono essere desunte dalla scheda allegata alla presente determinazione;  
2 – La suddetta spesa non è previsto nel piano di zona dell’Ambito Territoriale Ortonese ; 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servici Sociali, Cuturali e Tempo Libero  

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22-01-2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 
Servizi sociale , Culturali e Tempo 

Libero 
Ufficio  di Piano  


